Detalle de Ias Actividades

Observaciones

CONSTRUCTORA BOLIVAR ALVAREZ,S.A.
(coBASA) / FOLTO 155631496

Dirección Regional MiAIUB'ENTE Chiriquí

Ventanilla Tesorería

Fecha del Recibo

GuG /E Áp¡qt¿,

Tipo de Cliente

No. de Cheque

3t9t2019

Contado

Slip de de

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO

B/ 353 00

Monto Total

B/. 353.00

B/.353.00

Cantidad Unidad Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1.3.2 Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental B/ 350.00 B/.350 00

1
2t Paz y Salvo B/. 3.00 B/.3.00

PAGO POR EIA CAT I PROYECTO URBANIZACION VILLA VERDE , IVIAS PAZ Y SALVO R/L BOLIVAR ALVAREZ